ПРОТОКОЛ 11
ЗАСЕДАНИЯ  ПК МБОУ СОШ 89 ОТ 14.12.2020г.
                                                                                                                               Присутствует: 4
                                                                                                                               Отсутствует: 1

                                                    ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Информация о поздравлении членов Профсоюза и детей членов Профсоюза с Новым годом.
2.Поздравление ветерана пенсионера  Духовенко Н.Ю.с юбилеем .

По первому вопросу слушали: председатели ПК Хуако Н.Х.  о поздравлении членов Профсоюза и детей членов Профсоюза с Новым годом.
По второму вопросу слушали: председателя ПК о поздравлении ветерана пенсионера  Духовенко Н.Ю.с юбилеем.

Постановили:  1. Снять деньги со спец счета сумму в размере 13000 рублей для поздравления членов Профсоюза и Детей членов Профсоюза для приобретения подарочных  наборов.
2.Поздравить ветерана пенсионера  Духовенко Н.Ю.с юбилеем и положить на счет телефона 500 рублей.

 Председатель ПК                                                    Н.Х. Хуако
Секретарь ПК                                                          И.Л. Комирная